Cechy produktu

System operacyjny

Gwarancja

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie maksymalne procesora
Wielkos¢ pamieci RAM

Pojemnos¢ dysku

Rodzaj karty graficznej

Przekatna ekranu

Rozdzielczos¢ (px)

Typ matrycy

Shoplet.pl

SAMSUNG GALAXY S9 SM-G960F 4/64GB

Coral Blue

link do produktu:

https://shoplet.pl/samsung-galaxy/15585-samsung-galaxy-s9-sm-g960f-4gb-64gb-midn-black.ht

ml

Cena: 9 999,99 Zt brutto

Nr referencyjny: 317006

Android 9 (Pie)

1 miesiac

Samsung Exynos 9810
8

2,80

4 GB

64

ARM Mali-G72 MP18
5.8"

1440 x 2960

Super AMOLED
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